平成 23 年５月 13 日

各     位

会社名         小野建株式会社

代表者名       代表取締役社長 小野 建

コード番号     7414  東証第一部・福証

本社所在地     大分県大分市大字鶴崎 1995 番地の 1

問合わせ先     取締役管理統括本部長 小野 信介

℡ 093-561-0036

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 23 年５月 13 日開催の取締役会において、平成 23 年６月 24 日開催予定の

第 62 期定時株主総会に、下記のとおり「定款一部変更の件」について付議することを決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．変更の理由

自社で所有しております倉庫の有効活用として倉庫業を営むことに伴い所要の変

更を行うものであります。

２．変更の内容

（下線部は変更部分であります。）
現 行 定 款 変 更 案

第１章 総 則
（目 的）
第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

（１）鋼材の販売、加工ならびに輸出入業
（２）セメントの販売ならびに輸出入業
（３）金物、土木建築材料の販売ならびに輸出入業
（４）土木建築用機器、輸送用機器、事務用機器、情報

処理用機器の販売
（５）鋼材、土木建築用機器、輸送用機器、事務用機器、

情報処理用機器の賃貸借ならびにその媒介業
（６）土木建築工事請負業
（７）不動産の売買、賃貸借
（８）駐車場の経営
（９）スポーツ施設の経営
（10）損害保険代理業
（11）前各号に付帯関連する一切の業務

第１章 総 則
（目 的）
第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

（１）鋼材の販売、加工ならびに輸出入業
（２）セメントの販売ならびに輸出入業
（３）金物、土木建築材料の販売ならびに輸出入業
（４）土木建築用機器、輸送用機器、事務用機器、情報

処理用機器の販売
（５）鋼材、土木建築用機器、輸送用機器、事務用機器、

情報処理用機器の賃貸借ならびにその媒介業
（６）土木建築工事請負業
（７）不動産の売買、賃貸借
（８）駐車場の経営
（９）スポーツ施設の経営
（10）損害保険代理業
（11）倉庫業
（12）前各号に付帯関連する一切の業務

３．日程

定款変更のための株主総会開催日 平成 23 年６月 24 日（金曜日）

定款変更の効力発生日      平成 23 年６月 24 日（金曜日）

以上